
UPC

GTIN

Pack Size
Case Length 

(in.)

CaseWidth 

(in.)

Case Height 

(in.)

Cube 

(ft
3
)

Case Weight 

(lb)
TI-HI Cases/Pallet

Shelf Life 

(days)

12/14 oz 11.25 8.63 10.30 0.57 15.00 18x7 126 150

ALLERGENS Contains Milk KOSHER CERTIFIED Yes

Contents (oz) Weight (g) Cup Material
Tamper 

Evident

Plant 

Code

Best By 

Format

Time Stamp 

(military)

Case 

Material
Cans/case

14 397 g Metal Tab on cap 37-46 MM/DD/YY HH:MM Cardboard 12

6.0"L x 6.0"D x 7.75"H

l

INGREDIENTS: CREAM, SKIM MILK, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, MONO AND DIGLYCERIDES, CARRAGEENAN, 

DEXTROSE, NATURAL AND ARTIFICIAL VANILLA FLAVORING, AND NITROUS OXIDE AS WHIPPING PROPELLANT.  CONTAINS 

MILK.

Can Dimensions 

Instantwhip Aerosol Whipped Light Cream
Pack Size 12/14 oz

Item #1014

7 05823 01014 3

0 0 7 05823 01014 3 Storage/Shipping Temperature:  36° F (33 - 42° F)

Effective Date 1/12/2022

Product Development - M. Benscheidt


